UNIONE EUROPEA

FONDI
JTRUTTURALI BT ©
EUROPEI B 2014-2020

7 Direziore Generale per intervernd i materta of ediizla
L -.\k scalastica, per la gestione dei fondi strutturall per
o listruzions e per Fmnovazions cigitale
Ufficts IV

Ministern dellistruzione, deil-Universits & deflia Ricerca
J'\ Dipartimanta per 1a Prog-smmazicne

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1

PROT. N. 1655/VI.12
Nl

DET

VISTO
VISTO
VISTA
VISTI

VISTO

VISTO

ACCERTATA

VISTA

RITENUTO

VISTO

TENUTO CONTO

SCUOLE DELL’INFANZIA — PRIMARIA - SECONDARIA I* Grado 1/ L
Sede Centrale: Via D'Annunzio, 16 - 64026 — ROSETO DEGLI ABRUZZ| (TE) Tel. 0858990187 - 0858990172 \ L ?
Cod. mecc. TEIC842001 - Cod. fisc. 91043580678 - E mail: teic842001 @istruzione.it \;‘f’é

Posta cert.: teic842001@pec.istruzione.it - www.primoroseto.gov.it ROSETO

ROSETO DEGLI ABRUZZI, 14/02/2018

ERMINA DIRIGENZIALE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il Regolamento di contabilita D.I. n. 44/2001;

Il DL. Vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”;

la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;

i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;

il regolamento per gli acquisti di beni e servizi contenente criteri e limiti per lo
svolgimento dell’attivita negoziale da parte del Dirigente Scolastico, deliberato dal
Consiglio di Istituto;

il Verbale del Consiglio di Istituto n. 18 del 12/02/2018 con il quale & stato approvato
il programma annuale per 'esercizio finanziario 2018;

la necessita di procedere all'acquisto di materiale informatico per la scuola primaria;
la disponibilita di bilancio;
di scegliere, quale modalita di scelta del contraente, I'affidamento diretto, in quanto

I"'ammontare della spesa consente di derogare le procedure previste dall’art. 34, c.1
del D.I. 44/2001;

Il preventivo di spesa della ditta ATS di Torzolini Lucio;

che non ci sono convenzioni attive in CONSIP per i prodotti di cui si necessita e
considerata la particolarita degli stessi

DETERMINA

di affidare alla ditta

ATS DI TORZIOLINI LUCIO

I'incarico per la fornitura di

n. 10 BOX metallici per notebook al costo di € 1.310,00 + IVA cad.
n. 2 tastiere WIFI al costo di € 19,90 + IVA cad.

al costo totale di €

1.349,80 + IVA (tot.fatt. € 1.646,76)

e di imputare la spesa alla voce

06/03/06 - AO4

di evidenziare il CIG

ZAA224C43E

relativo all'acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;

136/2010.

Di informare |a ditta aggiudicataria che essa si assume I'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla L.

Si attesta la copertura finanziaria in . v IL DIRIGENTE SCOLASTICO

AD4 - 6/3/6

o PROF.SSA MARIA GABRIELLA DI DOMENICO

IL DSGA 1158

L of ot . = o
uro_ré ﬁi‘- sillo g & l\_u_t’f c‘._,__’_ﬁ. ABRE TTY v I
ﬁ@l\ : e




